Temps Total
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33

11
14
15
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26
27
32
35
48
66

Temps Total
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10
11
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24
42
99

Compétition
Code match
Date
Lieu

CESSON-RENNES

10
19
19

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2018/ 2019
072LSL19 Journée Journée 11
28/11/2018 Heure 20:15
Palais des sports de la Valette - Cesson-Sévigné

PARIS

14
Fin match 60" 29
20

Cesson-Rennes

LETTENS
ZMUDA Stanislas
DERBIER Maxime
BOLAERS Thomas
DUPONT-MARION Robin
HOCHET Sylvain
KAMTCHOP BARIL Hugo
LE BOULAIRE Leo
BUCATARU Alexandru
SZYBA Michal
VILLEMINOT Allan
ACQUEVILLO Jean-jacques
GUDMUNDSSON Geir
DORE Benoit
KALAFUT Dominik
GAUDIN Noah
16 JOUEURS

Paris

GENSHEIMER

STEPANCIC Luka
SAGOSEN Sander
KOUNKOUD Benoit
CORRALES Rodrigo
TOFT HANSEN Henrik
OMEYER Thierry
REMILI Nedim
ABALO Luc
DOURTE Robin
MORROS Viran
HANSEN Mikkel
CHAUDANSON Adrien
NAHI Dylan
14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Artes Sylvain
Voye Joél

shorT .
UNEAPPLI

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00 0/1 0/1
00:00 2/2 2/2
00:00
00:00
00:00 1/4 1/4
00:00 2/4 414 6/8
00:00 5/13 5/13
00:00 2/5 2/5
00:00 3/3 3/3
00:00 0/2 0/2
00:00

15/34 414 19/38

00:00 1/1 1/1
00:00 4/6 4/6
00:00 3/6 3/6
00:00 2/3 2/3
00:00
00:00 3/4 3/4
00:00
00:00 5/10 5/10
00:00 2/2 2/2
00:00 2/2 2/2
00:00
00:00 6/9 1/1 7110
00:00
00:00

27142 212 29/44

Arbitre 2

0%
100%

25%
75%
38%
40%
100%
0%

50%

100%
67%
50%
67%

75%

50%

100%

100%

70%

66%

6/24

3/12

9/36

14731

0/1

14132

Bolla Benjamin

25%

25%

25%

45%

0%

44%

1
1
1
1
2
2 2 2

1
1
1
1 2
1
1
2
5 3 4

Matchs endirect & VOD
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